Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Campus Valparaíso

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA
SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA CUMPRIR ESTÁGIO CURRICULAR NÃO

OBRIGATÓRIO NO IFG

Edital nº 17/2017

O Chefe de Gabinete do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás, Câmpus Valparaíso, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

resultado das INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, de acordo com o Edital, conforme a seguir:

Curso: Tecnologia de Gestão de Pessoas/Administração: NÃO HOUVE INSCRITOS.

Curso: Psicologia :

Candidatos Inscrição

Aclébia Alves Vieira Homologada

Alícia Figueiredo Correia da Silva Homologada

Ellen Dalete Abrante Jackson Desclassificada Conforme Item 4.4-c

Gedielson Pereira de Carvalho Homologada

Ingrid Lúcia de Alencar Ferreira de Souza Desclassificada Conforme Item 4.4-c

José Elias dos Santos Belarmino Homologada

Valparaíso de Goiás, 30 de maio de 2017.

Luiz Henrique de Azevedo Oliveira
Chefe de Gabinete
Portaria 1366/2014

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Câmpus Valparaíso

BR-040 Km-06 Valparaíso de Goiás